

Listado de ingredientes y alérgenos

Gilda de anchoa (pescado).



Aceite (85% girasol, 15% oliva), aceituna rellena de **anchoa (pescado)** (aceituna manzanilla, agua, pasta de **anchoa (pescado)** 9,5% (agua, anchoa (pescado) 33% y estabilizador: alginato sódico), sal, potenciador del sabor E-621 y E-635, acidulante: ácido cítrico, antioxidante: ácido ascórbico y conservante: sorbato potásico), filete de anchoa (pescado *Engraulis encrasilocus* y sal) y piparra (guindilla vasca, agua, cloruro de sodio (sal), ácido acético (vinagre), ácido cítrico, ácido ascórbico y **metabisulfito (sulfitos)**).
Puede contener **lácteos, huevo, crustáceos y moluscos.**